## 江苏未来网络集团有限公司传输设备(新建)采购(二次)终止公告(招标编号: XZP2024080200123)

## 一、内容:

江苏未来网络集团有限公司传输设备(新建)采购(二次)终止公告

一、招标项目名称

项目名称: 江苏未来网络集团有限公司传输设备(新建)采购(二次)

招标编号: XZP2024080200123

二、终止原因:

因项目调整, 本项目终止。

本项目再次招标时,将重新在中国招标投标公共服务平台

(http://www.cebpubservice.com/)、江苏省招标投标公共服务平台

(https://www.jszbtb.com/#/newindex)发布公告,请各潜在投标单位关注网站。

三、采购联系事项

招 标 人: 江苏未来网络集团有限公司

地 址: 南京市江宁区秣周东路7号CENI大厦16层

代理机构:中通服咨询设计研究院有限公司

地 址:南京市楠溪江东街58号

联 系 人: 樊庆光、颜袁、殷海文、胡剑飞、张宇涵

电话: 18136372336

中通服咨询设计研究院有限公司

2024年9月14日

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

## 三、联系方式

招 标 人: 江苏未来网络集团有限公司

地 址: 南京市江宁区秣周东路7号CENI大厦16层

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 中通服咨询设计研究院有限公司

地 址: 南京市楠溪江东街58号

联 系 人: 樊庆光、颜袁、殷海文、胡剑飞、张宇涵

电 话: 18136372336

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **颜** (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)